



Dotyczy odpowiedzi na zadane pytania na:

„Dostawę jedenastu autobusów niskopodłogowych z usprawnieniami dla osób niepełnosprawnych” realizowanego w ramach projektu „Budowa i skomunikowanie węzła integracyjnego w Starogardzie Gdańskim”.

Pytanie

W załączniku numer 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia jest zapis:

„Ukształtowanie podłogi wewnątrz autobusu w sposób umożliwiający zajęcia dowolnego miejsca siedzącego przez pasażera bezpośrednio z niskiej podłogi, lub poprzez pokonanie przez niego maksymalnie jednego podestu (stopnia) z poziomu niskiej podłogi”

W autobusie, który chcemy zaoferować, w tylnej części, na zabudowie komory silnika znajdują się cztery siedzenia dostępne po pokonaniu 2-ch stopni od poziomu niskiej podłogi.

Czy Zamawiający dopuści taki autobus do przetargu ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści taki autobus.

Pytanie

W załączniku numer 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia jest zapis:

Zbiornik paliwa wykonany z tworzywa sztucznego lub ze stali odpornej na korozję- nierdzewnej o pojemności pozwalającej na przejechanie minimum 500 km,

Czy Zamawiający dopuści autobus, którego zbiornik wykonany będzie ze stali, która nie jest stalą nierdzewną, ale została w skuteczny sposób zabezpieczona antykorozyjnie ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.